(S.T.) Ego Oliverius Iohannis notarius, iussu supradictorum consulum, 
scripsi.

Ego Opigo Willelmi Guercii subscripsi.
Ego Rollandus de Carmadino subscripsi.
il b cipsa Anna; ripetuto terras; così A decima, die decima; scritto su rasura.

251

1208, aprile 14, Genova

I consoli dei placiti di Genova, su richiesta di Simone, procuratore del mo
nastero di San Siro, riconoscono al monastero il diritto a riscuotere annualmen
te dagli eredi del fu Rogerio Nocencii la decima di una terra situata in Murta, 
che conduce Oberto quondam Ravioli.

O r i g i n a l e  [A], Laudes, VII, c. 5 v.
Nel margine esterno, della stessa mano; «In Murta, filiorum Rogerii Nocencii».
Le sottoscrizioni dei pubblici testimoni sono autografe.
Sulla vicenda v. nn. 45, 73, 79, 83, 84, 89, 91, 92, 132, 192, 256, 259, 261, 283.
E d i z i o n e ;  Le carte, n. 184.
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SB Im palacio Ianuensis archiepiscopi. Cónsules de placitis civitatis et 
burgi Bachemus, Martinus Tornellus, Symon Alpanis et Willelmus Ficusma- 
tarius, condempnantes heredes quondam Rogerii Nocencii monasterio Sancti 
Syri, laudaverunt quod dictum monasterium de cetero habeat annuatim deci- 
mam introitus sive usufructus terre quam possident in territorio Murte, quam 
tenet Obertus, filius quondam Ravioli, cui coheret superius via et terra eccle
sie de Murta, inferius Simonis de Camilla, ab uno latere via et terra Simonis 
de Camilla. Decimam predicte terre habeat annuatim de cetero predictum 
monasterium, sine contradictione dictorum heredum ac omnium pro eis. 
Quod ideo factum est quoniam cum Symon, nomine monasterii Sancti Syri, 
ageret contra heredes quondam Rogerii Nocencii, petens ab eis decimam in
troitus sive usufructus terre quam dicti heredes tenent in territorio de Murta 
et quam designabit si oportuerit, quia est de iure dedmacionis Sancti Syri, et 
ideo peteret ut supra, fecerunt cónsules Ogerium de Insulis et Mabiliam, ma
trera dictorum minorum, tutores testamentarios eorum, vocari, qui confessi 
fuerunt nolle contradicere de decimam" predicte terre monasterio Sancti Syri. 
Quare cónsules, providentes dicto monasterio de sua iusticia, volentes ius 
suum cuique conservari et cognoscentes per iusiurandum quorumdam homi- 
num ipsius ville terram dictam fore infra predictas coherencias, dictos here
des ad prestacionem decime diete terre monasterio Sancti Syri condempna- 
runt, ut supra laudantes. Anno dominice nativitatis, millesimo ducentésimo 
octavo, indicione decimab, die quarta decima apri lisc.